Governo do Estado de Rondônia

Secretaria de Estado da Saúde

Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde
 Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7307/7307

1

EDITAL N. 072/CETAS/SESAU, DE 16 DE  AGOSTO DE 2013.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.1, do Edital n.
040/CETAS/SESAU, de 10 de julho de 2013, prorrogado pelos Editais nºs.  054 e 062 CETAS/SESAU de 26 de julho e 02 de
agosto de 2013, respectivamente, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a
contratação de Serviço de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Qualificação em CUIDADOR DE IDOSOS, para o
município de VILHENA – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 16 de agosto de 2013.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 072/CETAS/SESAU/2013.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: VILHENA

Área de atuação: Enfermagem

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Neide Keiko Sumiya Ikino 1409980 SSP/PR

2º. Jane Beatris Smaniotto 539241 SSP/RO

3º. Auridéa Costa Carvalho 678619 SSP/RO

4º. Paula Fernanda Ribeiro de Souza 68813859 SSP/PR

5º. Elizete Caetano da Silva 884810 SSP/RO

6º. Bruna Bianquini Batista 15135284 SSP/MT

7º. Leandro Borges Martignago 902982 SSP/RO

8º. Rubinéia Maria Pereira Mackoviak 787442 SSP/RO

9º. Isabel Aparecida Maia dos Santos 1240278241 SSP/AM

10º. Francielly Almeida Cavalcante 10111378 SSP/RO

Área de atuação: Psicologia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Maria Marta Gomes de Oliveira 808849 SSP/RO

2º. Gisele Cristiane Teles Paiva 13936212 SSP/MT

3º. Maria Estela Mosqueira Furtado 343502 SSP/RO

4º. Lady Daiana Souza da Silva 653434 SSP/RO

Área de atuação: Educação Física

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Manoel Ayres  13788563 SSP/SP

2º. Laudicéia Silva de Oliveira Rafael 680455 SSP/RO

Área de atuação: Pedagogia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Auridéa Costa Carvalho 678619 SSP/RO

2º. Oscar Blank 717448 SSP/MT

3º. Simone Rodrigues Costa 667629 SSP/RO

4º. Lady Rosi de Oliveira 798580 SSP/RO

5º. Edmara Caetano da Silva 863945 SSP/ES

6º. Marcos Ribeiro dos Santos 586226 SSP/RO

7º. Michel Bolsoni Coutinho 741773 SSP/RO